
ZARZĄDZENIE Nr ND.0101.16.2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie: powołania Komisji konkursowej ds. naboru na stanowiska urzędnicze referenta
i inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku i § 3 
ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku oraz art. 11 ust. 1 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje:

§ 1. W celu wyboru kandydata na stanowiska urzędnicze referenta i inspektora w Dziale 
Pracy Socjalnej oraz inspektora w Dziale Realizacji Świadczeń, powołuję Komisję konkursową 
w następującym składzie:

1. Beata Kotlicka – Przewodniczący
2. Iwona Grzywacz – Sekretarz
3. Wioletta Krynke – Członek
4. Magdalena Kwiatkowska – Członek
5. Aleksandra Stanowska - Członek

§ 2. Zadaniem Komisji konkursowej ds. naboru jest dokonanie weryfikacji ofert złożonych 
przez kandydatów pod względem spełniania wymagań formalnych określonych 
w ogłoszeniach o naborze oraz przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami 
spełniającymi wymagania formalne.

§ 3. Szczegółowe zasady naboru określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Radomsku wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Nr 20/2013 z dnia 16.05.2013 r. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Otrzymują:
1. a/a
2. Członkowie komisji


		2023-04-17T12:15:44+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




